Ata do 16.º Encontro Quotidiano em Saúde do LABORATÓRIO DE PESQUISA,

ESTUDOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM ENFERMAGEM, QUOTIDIANO,

IMAGINÁRIO, SAÚDE E FAMÍLIA DE SANTA CATARINA -NUPEQUISFAM-

SC, do Programa de Pós Graduação em Enfermagem, PEN-UFSC.

Aos dezenove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte dois, foi suspensa a 1

reunião do NUPEQUIS-FAM, devido a participação de seus integrantes na 2ª 2
Conferencia de Enfermagem de Santa Catarina, etapa Florianópolis. Nada mais havendo 3

a tratar, às dezoito horas, deu-se por encerrada a reunião, sendo a presente ata lavrada por 4
mim Maria do Carmo Vicensi, e assinada por todos os presentes.  5